
Решение Городской Думы города Сарова от  30.05.2024 № 33/7-гд 
«О внеcении изменений в решение Городской Думы города Сарова  от 

23.11.2023 № 82/7-гд «О формировании согласительной комиссии по бюджету 
города Сарова» 

 
 

 
Руководствуясь статьей 25 Устава городского округа город Саров 

Нижегородской области, Городская Дума города Сарова: 
 
решила: 
 

1. Внести в пункт 1 решения Городской Думы города Сарова от 23.11.2023 
№ 82/7-гд «О формировании согласительной комиссии по бюджету города Сарова» 
следующие изменения: 

1.1. Сформировать согласительную комиссию по бюджету от Городской Думы 
города Сарова в следующем составе: 

 
Немчинов Андрей Сергеевич  – председатель комиссии; 
Крот Андрей Михайлович – член комиссии; 
Ульянов Антон Сергеевич – член комиссии; 
Чижикова Светлана Михайловна – член комиссии; 
Щербуха Денис Валерьевич – член комиссии; 

 
1.2. Исключить из состава члена согласительной комиссии по бюджету от 

Администрации города Сарова Лобанова Сергея Ивановича и включить в состав 
члена согласительной комиссии по бюджету от Администрации города Сарова 
Шляпугину Людмилу Николаевну. 

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель 
Городской Думы города Сарова Ульянов А.С. 

 
 
 

Председатель 
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов 
 
 
Глава города Сарова        А. А. Сафонов 


